
3. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji ketina pasiūlymą keisti iš esmės arba pakeisti 
jo tekstą nauju tekstu;

4. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir nacionaliniams parlamentams. 

P7_TC1-COD(2011)0203

Europos Parlamento pozicija, priimta 2013 m. balandžio 16 d. per pirmąjį svarstymą, siekiant priimti Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvą 2013/…/ES dėl galimybės verstis kredito įstaigų veikla ir dėl riziką ribojančios 
kredito įstaigų ir investicinių įmonių priežiūros, kuria iš dalies keičiama Direktyva 2002/87/EB ir panaikinamos 

direktyvos 2006/48/EB bei 2006/49/EB

(Kadangi Parlamentas ir Taryba pasiekė susitarimą, Parlamento pozicija atitinka galutinį teisės aktą, Direktyvą 2013/36/ES.) 

TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PRIEDAS

Europos Parlamento pareiškimas

Pareiškiama, kad Europos Parlamento ir Tarybos pasiektas susitarimas dėl naujosios Direktyvos dėl kapitalo poreikio, kuria 
Komisijai būtų suteiktos teisės gavus EBI prašymą taikant Reglamentą (ES) Nr. 1095/2010 arba savo pačios iniciatyva 
prašyti valstybių narių pateikti išsamesnę informaciją apie šios direktyvos perkėlimą į nacionalinę teisę ir šios direktyvos bei 
nacionalinių nuostatų įgyvendinimą, nėra precedentas deryboms dėl teisėkūros procedūra priimamų aktų kitose politikos 
srityse.

Šis konkretus sprendimas būtinas atsižvelgiant į ypatingą Europos priežiūros struktūros padėtį. Klausimas dėl aiškinamųjų 
dokumentų kaip paprastai toliau turi būti sprendžiamas pagal 2011 m. spalio 27 d. bendrą Europos Parlamento, Tarybos ir 
Komisijos politinį pareiškimą. 

P7_TA(2013)0115

Rizikos ribojimo reikalavimai kredito įstaigoms ir investicinėms įmonėms ***I

2013 m. balandžio 16 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamento dėl rizikos ribojimo reikalavimų kredito įstaigoms ir investicinėms įmonėms (COM(2011) 

0452 – C7-0417/2011 – 2011/0202(COD))

(Įprasta teisėkūros procedūra: pirmasis svarstymas)

(2016/C 045/29)

Europos parlamentas,

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai (COM(2011)0452),

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 2 dalį ir į 114 straipsnį, pagal kuriuos Komisija 
pateikė pasiūlymą Parlamentui (C7-0417/2011),

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 3 dalį,

— atsižvelgdamas į Jungtinės Karalystės Bendruomenių Rūmų pagal Protokolą Nr. 2 dėl subsidiarumo ir proporcingumo 
principų taikymo pateiktą pagrįstą nuomonę, kurioje tvirtinama, jog teisėkūros procedūra priimamo akto projektas 
neatitinka subsidiarumo principo,

2016 2 5 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 45/119

2013 m. balandžio 16 d., antradienis



— atsižvelgdamas į 2012 m. sausio 25 d. Europos Centrinio Banko nuomonę (1),

— atsižvelgdamas į 2012 m. sausio 18 d. Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonę (2),

— atsižvelgdamas į Tarybos atstovo 2013 m. kovo 27 d. laiške prisiimtą įsipareigojimą pritarti Parlamento pozicijai pagal 
Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 4 dalį,

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 55 straipsnį,

— atsižvelgdamas į Ekonomikos ir pinigų politikos komiteto pranešimą (A7-0171/2012),

1. priima per pirmąjį svarstymą toliau pateiktą poziciją;

2. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji ketina pasiūlymą keisti iš esmės arba pakeisti 
jo tekstą nauju tekstu;

3. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir nacionaliniams parlamentams. 

P7_TC1-COD(2011)0202

Europos Parlamento pozicija, priimta 2013 m. balandžio 16 d. per pirmąjį svarstymą, siekiant priimti Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. …/2013 dėl prudencinių reikalavimų kredito įstaigoms ir investicinėms 

įmonėms ir kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 648/2012

(Kadangi Parlamentas ir Taryba pasiekė susitarimą, Parlamento pozicija atitinka galutinį teisės aktą, Reglamentą (ES) Nr. 575/2013.) 

P7_TA(2013)0116

Antžeminės paslaugos Sąjungos oro uostuose ***I

2013 m. balandžio 16 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamento dėl antžeminių paslaugų Sąjungos oro uostuose, kuriuo panaikinama Tarybos direktyva 96/ 

67/EB (COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD))

(Įprasta teisėkūros procedūra: pirmasis svarstymas)

(2016/C 045/30)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai (COM(2011)0824),

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 2 dalį ir 100 straipsnio 2 dalį, pagal kurias 
Komisija pateikė pasiūlymą Parlamentui (C7-0457/2011),

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 3 dalį,

— atsižvelgdamas į Liuksemburgo Deputatų Rūmų pagal Protokolą Nr. 2 dėl subsidiarumo ir proporcingumo principų 
taikymo pateiktą pagrįstą nuomonę, kurioje tvirtinama, kad teisėkūros procedūra priimamo akto projektas neatitinka 
subsidiarumo principo,

— atsižvelgdamas į 2012 m. kovo 28 d. Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonę (1),

C 45/120 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 2 5

2013 m. balandžio 16 d., antradienis

(1) OL C 105, 2012 4 11, p. 1.
(2) OL C 68, 2012 3 6, p. 39.
(1) OL C 181, 2012 6 21, p. 173.


